



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX00TF06H

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/72493/2020

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Miluše Michnová

+420 476 767 752

miluse.michnova@mulitvinov.cz

Datum:

21.10.2020

Patok a.s.

U Porcelánky 2903

440 01 Louny

IČ: 273582248

DIČ: CZ273582248

Dodatek č.1 objednávky č. 05/358/2020

KT/11260/20

Tímto dodatkem č.1 se rozšiřuje objem prací, který byl dán objednávkou č. 05/258/2020.
U stavby : Litvínov – Oprava potrubí Ruská a Schollner u objektu: SO 02R – Opravy v ulici Ruská. Ceny prací a dodávek se navýšili o rozdíl, který činí celkem 47 363,24 s DPH.
Aktuální cenovou nabídku přikládáme přílohou.

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.



.....
Karel Rosenbaum
2. místostarosta města Litvínov

Příloha

Aktuální cenová nabídka

Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
IČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 5171 2212 0505008

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/358/2020

Výše budoucího závazku 1 080 510,89 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
21.10.2020	Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová	

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
21.10.2020	Ing. Zdeňka Burešová	



poslední +02 počet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-042
Stavba: Litvínov - Oprava potrubí Ruská a Schöller

KSO:
Místo: Litvínov

CC-CZ:
Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel:
Město Litvínov

IC:
DIČ: 00266027

Zhotovitel:
PATOK a.s.

IC:
DIČ: 27356248
CZ27356248

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	892 984,21
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	892 984,21	187 526,68
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 080 510,89
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

odl



Datum a podpis:

21. 10. 2020

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-042

Stavba: Litvínov - Oprava potrubí Ruská a Schöller

Místo: Litvínov

Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel: Město Litvínov

Projektant:

Zhotovitel: PATOK a.s.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

892 984,21 **1 080 510,89**

SO 01 Opravy v areálu firmy Schöller

574 445,32 695 078,84

SO 02R Opravy v ulici Ruská - revize

318 538,89 385 432,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litvínov - Oprava potrubí Ruská a Schöller
 Objekt: SO 01 - Opravy v areálu firmy Schöller

Místo: Litvínov
 Zadavatel: Město Litvínov
 Zhotovitel: PATOK a.s.

Datum: 10. 8. 2020
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

574 445,32

D HSV Práce a dodávky HSV

145 349,32

D 1 Zemní práce 28 637,90

1	K	113107137	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	6,760	1 140,00	7 706,40
VV 2,6*2,6					6,760		
2	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	9,000	179,00	1 611,00
VV 3*3					9,000		
3	K	119003211	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy zřízení	m	30,000	69,70	2 091,00
4	K	119003212	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy odstranění	m	30,000	38,80	1 164,00
5	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	18,928	498,00	9 426,14
VV 2,6*2,6*2,8					18,928		
6	K	151102102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky do 4 m	m2	14,560	310,00	4 513,60
VV 2,8*2,6*2					14,560		
7	K	151102112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	14,560	146,00	2 125,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 905,00

8	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	100,000	78,00	7 800,00
9	K	359901213	Trasování stoky	kpl	1,000	3 105,00	3 105,00

D 5 Komunikace pozemní 18 598,10

10	K	566901234	Výsrazení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrti tl. 250 mm	m2	33,800	334,03	11 290,21
VV (2,6*2,6)*5 "plocha"počet vrstev"					33,800		
11	K	567931111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl. 200 mm	m2	6,760	574,20	3 881,59
VV 2,6*2,6					6,760		
12	K	573412115	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v množství 2,20 kg/m2	m2	6,760	14,15	95,65
VV 2,6*2,6					6,760		
13	K	577155141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm	m2	6,760	492,70	3 330,65
VV 2,6*2,6					6,760		

D 8 Trubní vedení 68 476,46

14	K	420400100000R	Agregát elektrického proudu 15kW	hod	64,000	176,40	11 289,60
15	K	810491811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 800 do 1000	m	1,000	550,00	550,00
16	M	PFB.1121803	Deska přechodová TZK-Q 150-100/27 ZDC PS	kus	1,000	10 460,76	10 460,76
17	K	892492121R	Zatěsnění potrubí DN 1000 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	2 110,00	2 110,00
18	K	894411181	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 600	kus	1,000	30 600,00	30 600,00
19	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	KUS	1,000	288,00	288,00
20	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	KUS	1,000	264,00	264,00
21	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	KUS	2,000	174,00	348,00
22	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 063,20	1 063,20
23	M	BTL.0006074.URS	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	1,000	1 566,00	1 566,00
24	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 010,90	1 010,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	BTL.0006185.URS	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	1,000	3 066,00	3 066,00
26	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
27	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 244,40
28	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spár	m	12,000	47,00	564,00
29	K	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,000	81,10	973,20
30	K	977312113	Rezáni stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	11,200	331,00	3 707,20
VV			4*2,8		11,200		
D 997			Přesun sutě				5 238,10
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,539	274,80	2 071,72
32	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příklad k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	75,390	12,00	904,68
VV			7,539*10 'Přepočtené koeficientem množství		75,390		
33	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,559	300,00	1 667,70
34	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,980	300,00	594,00
D 998			Přesun hmot				8 249,36
35	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	23,212	65,20	1 513,42
36	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	24,230	278,00	6 735,94
D M			Práce a dodávky M				403 956,00
D 23-M			Montáže potrubí				403 956,00
37	K	230120058R	Čištění potrubí saním a proplachováním DN 100 - stupeň zanešení 60% (sací bagr a COMBI)	m	80,000	5 049,45	403 956,00
VV			Vyčištění a odvoz tekutého odpadu na skládku + skládkovné (60t)				
VV			"Délka potrubí" 80		80,000		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 140,00
D VRN3			Zařízení staveniště				7 500,00
38	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
D VRN4			Inženýrská činnost				3 400,00
39	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
40	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D VRN7			Provozní vlivy				6 400,00
41	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	6 400,00	6 400,00
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				7 840,00
42	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	den	8,000	980,00	7 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litvínov - Oprava potrubí Ruská a Schöller

Objekt:

SO 02R - Opravy v ulici Ruská - revize

Místo: Litvínov

Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel: Město Litvínov

Projektant:

Zhotovitel: PATOK a.s.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

318 538,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

235 698,89

D 1

Zemní práce

159 620,03

1	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní prostředek a odvozem drtě do 20 km a se složením o průměru větví do 100 mm	m3	2,000	3 980,00	7 960,00
2	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	23,760	121,00	2 874,96
VV 13,2*1,8					23,760		
3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	13,000	57,80	751,40
4	K	119003211	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy zřízení	m	30,000	69,70	2 091,00
5	K	119003212	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy odstranění	m	30,000	38,80	1 164,00
43	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	10,000	436,00	4 360,00
36	K	131213101	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 soudržných	m3	16,800	1 020,00	17 136,00
VV Šířka*délka*hloubka							
VV 1,4*6*2					16,800		
37	K	131313101	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti II skupiny 4 soudržných	m3	17,640	1 269,00	22 385,16
VV Šířka*délka*hloubka							
VV 1,4*6*2,1					17,640		
7	K	151102102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky do 4 m	m2	45,600	310,00	14 136,00
VV 3,8*6*2					45,600		
8	K	151102112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh při překopech inženýrských sítí plochy do 20 m2 s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	30,400	146,00	4 438,40
38	K	161151613R	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdíva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 až 5 z hloubky přes 3 do 6 m	m3	39,360	1 196,10	47 078,50
VV Šířka*délka*hloubka							
VV 1,6*6*4,1					39,360		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,920	350,00	672,00
39	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,200	125,00	2 400,00
VV Šířka*délka*hloubka							
VV 1,6*6*2					19,200		
40	K	166151111	Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5	m3	20,160	135,00	2 721,60
VV Šířka*délka*hloubka							
VV 1,6*6*2,1					20,160		
10	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	45,440	397,84	18 077,85
VV Odvoz mezideponie							
VV 19,2+26,24					45,440		
VV Poznámka: cena obsahuje i přesun nakladače							
VV Součet					45,440		
11	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelosti	m3	19,520	116,00	2 264,32
VV 26,24-6,720					19,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	3,840	250,00	960,00
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození svačin	m3	6,720	191,00	1 283,52
	vv		1,6*6*0,7		6,720		
14	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	13,440	319,00	4 287,36
	vv		6,72*2 'Přepočtené koeficientem množství		13,440		
15	K	180405111R	Založení trávníku výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	46,200	51,21	2 365,90
	vv		13,2*3,5		46,200		
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,310	91,80	212,06
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 210,00
17	K	359901212R	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	kpl	2,000	3 105,00	6 210,00
	vv		Před zahájení prací - trasování - začátek a konec poruchy				
	vv		1		1,000		
	vv		Po opravě				
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		2,000		
	D	5	Komunikace pozemní				10 822,92
18	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VS s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	11,880	245,02	2 910,84
	vv		50% překládané plochy				
	vv		23,76*0,5		11,880		
19	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	23,760	333,00	7 912,08
	vv		13,2*1,8		23,760		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 810,00
41	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	13,000	370,00	4 810,00
	D	8	Trubní vedení				39 524,08
20	K	420400100000R	Agregát elektrického proudu 15kW	hod	40,000	176,40	7 056,00
	vv		5*8		40,000		
21	K	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600	m	4,000	326,00	1 304,00
22	K	850425121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 500	kus	1,000	7 340,00	7 340,00
23	M	OSM.227170	KGEM trouba DN500x14,6/1000 SN8	kus	4,000	4 451,02	17 804,08
24	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	2,000	3 010,00	6 020,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 314,22
42	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	23,760	97,40	2 314,22
	vv		13,2*1,8		23,760		
	D	997	Přesun sutě				5 802,66
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,643	274,80	3 199,50
26	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	116,430	12,00	1 397,16
	vv		11,643*10 'Přepočtené koeficientem množství		116,430		
27	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,020	300,00	1 206,00
	D	998	Přesun hmot				6 594,98
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	23,212	65,20	1 513,42
29	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	18,279	278,00	5 081,56
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				82 840,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				0,00
31	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00
	vv		Předpokládá se společné ZS v areálu Scholler				
	vv		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN4			Inženýrská činnost				11 080,00
32	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	6 080,00	6 080,00
	W		Cetin				
	W		CEZ				
	W		1		1,000		
33	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	W		Sítě				
	W		Majitelé pozemků				
	W		1		1,000		
D VRN7			Provozní vlivy				55 100,00
34	K	071103000	Provoz investora	kč	55 100,000	1,00	55 100,00
	W		"Osvětlení jámy, označení" 5000		5 000,000		
	W		"zabezpečení pracovního prostoru rypadla" 10*8*220		17 600,000		
	W		"Zábor" 5000		5 000,000		
	W		"Provizorní nájezd" 10000		10 000,000		
	W		"Úklid mezideponie" 7500		7 500,000		
	W		"Ochrana NTL plynovodu ocelovým plechem 30 mm" 10000		10 000,000		
	W		Součet		55 100,000		
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				16 660,00
35	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	den	17,000	980,00	16 660,00